
مسعود پزشکیان در دیدار با رئیس 
و جمعی از مدیران سازمان صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران، با قدردانی 
از تلاش‌ها و مجاهدت‌های مجموعه رسانه 
گری و اطلاع‌رسانی جنگ اخیر،  ملی در روایت‌
بر ضرورت صیانت از وحدت و انسجام ملی 
به‌عنوان مهم‌ترین سرمایه کشور در عبور از 
کید کرد و گفت: آنچه  بحران‌ها و تهدیدات تأ
در مقاطع حساس، ضامن حفظ و ثبات 
کشور بوده، همبستگی و همدلی مردم و 

ارکان نظام است.
کید بر وفاق، یک شعار سیاسی و   تأ

مقطعی نیست
به گزارش ایرنا رئیس‌جمهور در ابتدای سخنان 
خود، با مرور مجموعه حوادث، چالش‌ها و 
کنون  رخدادهایی که از آغاز به کار دولت تا
کشور با آن مواجه بوده است، اظهار داشت: 
شاید در دل این فراز و فرودها، حکمتی نهفته 
باشد تا انسجام و همبستگی ملی بیش از 
کید ما بر وحدت و  گذشته تقویت شود. تأ
وفاق در ایام انتخابات، یک شعار سیاسی 
و مقطعی نبود، بلکه برخاسته از باوری 
عمیق و ریشه‌دار بود و تجربه نیز نشان داد 
که این وحدت است که می‌تواند کشور را از 

پیچ‌های دشوار عبور دهد.
کید بر ضرورت پرهیز از نگاه‌های  پزشکیان با تأ
کننده، خاطرنشان  محدود، تنگ‌نظرانه و دفع‌
کرد: نباید به‌دلیل یک ضعف یا کاستی، همه 
خدمات، سوابق و ظرفیت‌های افراد را نادیده 
گرفت. امروز مهم‌ترین مسئله برای ما باید 
این باشد که تا چه میزان می‌توانیم دل‌های 
کنیم و سرمایه  مردم را به یکدیگر نزدیک 

اجتماعی کشور را افزایش دهیم.
کمتر از جهاد در  تقویت همبستگی 

میدان نیست
وی افزود: جهاد تنها در میدان نبرد معنا پیدا 
گر بتوانیم همبستگی و همدلی  کند؛ ا نمی‌
را در جامعه نهادینه کنیم، این نیز کمتر از 

جهاد نیست.
پزشکیان با بیان اینکه دغدغه اصلی امروز 
ما نه جنگ و موشک و بمباران، بلکه حفظ 
آرامش، انسجام و یکپارچگی جامعه است، 
تصریح کرد: با وجود مسائل و مشکلات متعدد، 
کنم تا  از بیان بسیاری از مطالب صرف‌نظر می‌
مبادا زمینه تفرقه و اختلاف فراهم شود. امروز 
حفظ وحدت و انسجام ملی به‌مراتب مهم‌تر 

از مسائل نظامی و امنیتی است.
کید کرد: همواره تلاش کرده‌ام سخنی  وی تأ

بر خلاف نظر مقام معظم رهبری بیان نشود 
و یا موضعی اتخاذ نگردد که به اختلاف میان 
کمیت دامن بزند و دشمن از آن  ارکان حا

سوءاستفاده کند.
پزشکیان با اشاره به نقش خطیر رسانه‌ها، 
به‌ویژه رسانه ملی، در شرایط حساس کشور 
که از  گفت: هر سخن، تحلیل یا موضعی 
هر تریبونی، به‌ویژه صدا و سیما، منجر به 
ایجاد شکاف و تفرقه در جامعه شود، در 
عمل آب ریختن به آسیاب دشمن است. 
هنر و دشواری مدیریت رسانه دقیقاً در 
کند و مسئولیت  همین نقطه معنا پیدا می‌
امروز صدا و سیما، مسئولیتی حیاتی و 

سرنوشت‌ساز است.
ح  رئیس جمهور در ادامه، با انتقاد از طر
برخی تحلیل‌های غیرواقعی در برنامه‌های 
گاهی برخی  رسانه‌ای، اظهار داشت: 
ح  کارشناسان در رسانه ملی سخنانی مطر
که با واقعیت‌های جاری کشور و  کنند  می‌
روندهای موجود فاصله جدی دارد، اما 
دولت به‌منظور جلوگیری از اختلاف و حفظ 
گیری  کنش و موضع‌ آرامش جامعه، از وا

کند. پرهیز می‌
وی در همین راستا، بر ضرورت پرهیز از انتشار 
اطلاعات نادرست و لزوم تبیین واقع‌بینانه 

کید کرد. شرایط برای افکار عمومی تأ
کره عزتمندانه،   رهبر شهید مخالف مذا
مبتنی بر اقتدار و در چارچوب منافع ملی 

نبودند
پزشکیان همچنین در بخش دیگری از 
کرات و نحوه  سخنان خود، به موضوع مذا
بازتاب آن در رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: در 
مواردی، کلیپ‌هایی از بیانات رهبر شهید 
گونه‌ای بازنشر می‌شود  کره به‌ انقلاب درباره مذا
که گویا نظام به‌صورت مطلق مخالف هرگونه 
کره بوده است، در حالی که رهبر شهید  مذا
کره عزتمندانه، مبتنی بر اقتدار  گاه با مذا هیچ‌
و در چارچوب منافع ملی مخالفت نداشتند 
و در دیدارهایی که با معظم‌له داشتیم، نگاه 
ایشان همواره مبتنی بر حفظ عزت، حکمت 

و مصلحت نظام بود.
وی تصریح کرد: هیچ تصمیمی در جمهوری 
ج از چارچوب شورای  اسلامی ایران خار
عالی امنیت ملی و بدون هماهنگی و اذن 
مقام معظم رهبری اتخاذ نخواهد شد و 
هنگامی که تصمیمی در حوزه دیپلماسی 
اتخاذ می‌شود، همه دستگاه‌ها، تریبون‌ها 
و جریان‌ها باید از آن حمایت کنند تا صدایی 

واحد و منسجم از جمهوری اسلامی ایران 
به جهان مخابره شود.

رئیس جمهور افزود: نمی‌توان هر فرد یا 
جریانی صرفاً بر مبنای سلیقه شخصی 
کشور ارائه  خود، نسخه‌ای متفاوت برای 
کشور مستلزم تصمیم  که اداره  دهد؛ چرا

واحد و تبعیت جمعی است.
کید بر ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی  تأ

و پرهیز از دوگانه‌سازی در جامعه
کید بر ضرورت تقویت سرمایه  پزشکیان با تأ
اجتماعی و پرهیز از دوگانه‌سازی در جامعه، 
گاهی نداریم  گفت: ما جز خدا و مردم، تکیه‌
و برای حفظ همراهی مردم باید از هرگونه 
تقسیم‌بندی و برچسب‌زنی پرهیز کنیم. این 
باور باید در ما نهادینه شود که هر فردی که 
نگاه و سلیقه‌ای متفاوت دارد، الزاماً در مقابل 
نظام و کشور قرار نگرفته است. جامعه زنده، 
جامعه‌ای است که تنوع دیدگاه‌ها را بپذیرد 

و تفاوت‌ها را به تقابل تبدیل نکند.
رئیس جمهور در ادامه، با اشاره به حضور 
اقشار مختلف مردم در صحنه‌های حمایت 
از نظام و کشور، اظهار داشت: همان بانوانی 
که امروز ممکن است پوشش متفاوتی داشته 
باشند، در میدان‌های حمایت از انقلاب و 
کشور حضور دارند و رسانه ملی نیز تصاویر 
کند؛ در حالی که تا  حضور آنان را پخش می‌

همین چندی پیش، برخی نگاه‌ها بر طرد 
و برخورد با آنان استوار بود. نباید مردم را از 

دایره انقلاب و نظام دفع کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح 
رویکرد دولت در زمینه »مسجدمحوری« 
و »محله‌محوری« برای جلب مشارکت 
مردمی، به‌ویژه جوانان، گفت: حل بسیاری 
از مسائل کشور بدون حضور و مشارکت مردم 
امکان‌پذیر نیست. این امر مستلزم آن است 
که با سعه‌صدر و نگاه باز، همه اقشار جامعه 
گر بتوانیم مساجد را به جایگاه  دیده شوند. ا
واقعی و تاریخی خود بازگردانیم و به پایگاه 
حل مسائل اجتماعی و مردمی تبدیل کنیم، 
بسیاری از مشکلات کشور با اتکای به ظرفیت 

مردم قابل حل خواهد بود.
پزشکیان همچنین از همه دلسوزان کشور 
کرد به‌جای ایستادن در حاشیه و  دعوت 
صرفاً نقد کردن، وارد میدان عمل شوند و 
در حل مسائل کشور مشارکت کنند و افزود : 
امروز بیش از هر زمان دیگری به هم‌افزایی، 
همراهی و همکاری ملی نیاز داریم و همه 
باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم 
کنیم. بنده نسبت به  به مردم خدمت 
مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، به‌ویژه 
آسیب‌هایی که در پی شرایط جنگی تشدید 
شده، احساس مسئولیت جدی دارم و با 

تمام توان در حال تلاش برای کاهش فشارها 
بر مردم هستم.

وی در ادامه سخنان خود، با اشاره به ضرورت 
ترویج فرهنگ صرفه‌جویی و اصلاح الگوی 
مصرف، نقش رسانه ملی را در این زمینه 
گفت: میزان  کرد و  کننده توصیف  تعیین‌
گر در مدیریت  مصرف در کشور ما بالاست و ا
منابع و اصلاح الگوی مصرف موفق عمل 
نکنیم، با مشکلات جدی مواجه خواهیم 
شد. رسانه ملی می‌تواند در فرهنگ‌سازی 
و تبیین ضرورت صرفه‌جویی نقش مؤثری 

ایفا کند.
رئیس جمهور با استناد به آموزه‌های 
قرآنی افزود: خداوند متعال در قرآن کریم، 
تبذیر و اسراف را عملی مذموم دانسته و 
تبذیرکنندگان را برادران شیطان معرفی 
گر در مسیر صرفه‌جویی  کرده است؛ بنابراین ا
کاهش  کشور  حرکت نکنیم، تاب‌آوری 

خواهد یافت.
کرد: باید شرایطی فراهم  کید  پزشکیان تأ
که فشارهای اقتصادی و معیشتی  شود 
مردم تا حد امکان کاهش یابد و همه مردم، 
گرایش‌های مذهبی و فکری، با  غ از  فار
عزت و کرامت زندگی کنند. دغدغه مردم، 
که دغدغه رهبر  دغدغه ماست، همانطور 

شهیدمان نیز بود.

صدا و سیما باید منادی وحدت و 
انسجام ملی باشد

وی در بخش پایانی سخنان خود، بار 
کارکنان رسانه ملی در  دیگر از تلاش‌های 
گفت:  کرد و  پوشش جنگ اخیر قدردانی 
یکی از اهداف اصلی دشمن در این جنگ، 
کردن صدای حقیقت و روایت  خاموش 
روشنگرانه جمهوری اسلامی ایران بود و از 
همین رو تلاش کرد صدا و سیما را هدف قرار 
دهد، اما به فضل الهی و با مجاهدت شما، 
کام ماند. از همه  در رسیدن به این هدف نا
که  تلاشگران رسانه ملی، به‌ویژه افرادی 
به‌صورت مستمر در میدان حضور داشتند 
و لحظه‌به‌لحظه رویدادها را پوشش دادند، 

کنم. صمیمانه تشکر می‌
کید بر اینکه امروز صدا و سیما  پزشکیان با تأ
باید منادی وحدت و انسجام ملی باشد، 
گر همه با هم، در چارچوب  اظهار داشت: ا
کنیم و  منویات رهبر معظم انقلاب حرکت 
انسجام ملی را حفظ نماییم، دشمنان هرگز 
به اهداف خود علیه کشور دست نخواهند 
یافت. رئیس‌جمهور همچنین از حضور 
و همراهی مردم در ماه‌های اخیر تقدیر 
که با  گفت: از صمیم قلب از مردمی  کرد و 
وجود همه گلایه‌ها، سختی‌ها و مشکلات، 
بیش از 80 شب در صحنه حضور داشتند، 
کنم. همچنین از همه نهادها و  قدردانی می‌
نیروهای امدادی، انتظامی، سپاه، بسیج، 
که در این مدت  ارتش و مجموعه‌هایی 
به‌صورت شبانه‌روزی در آماده‌باش بودند 
و حتی فرصت دیدار با خانواده‌های خود را 

نداشتند، صمیمانه سپاسگزارم.
وی در پایان، با اشاره به مواضع برخی 
جریان‌های معاند و ضدایرانی، اظهار داشت: 
کسانی که بی شرمانه چشم انتظارند آمریکا 
کشور ما  و رژیم صهیونیستی بتوانند به 
آسیب بزنند و تجزیه و نابودی ایران را دنبال 
کنند، باید در برابر وجدان ملت پاسخگو  می‌
گناه و کشتار  باشند. جنایت علیه مردم بی‌
کودکان مظلوم، امری نیست که هیچ انسان 

آزاده‌ای در جهان آن را بپذیرد.
کید کرد: پشتوانه  رئیس جمهور در خاتمه تأ
اصلی ما خداوند متعال و مردم هستند و 
گر صادقانه و خالصانه در مسیر خدمت به  ا
کنیم، نصرت و پیروزی الهی  مردم حرکت 
نصیب ملت ایران خواهد شد و دشمنان 
این سرزمین راهی جز شکست و خواری 

نخواهند داشت.

مسعود پزشکیان تأکید کرد:

ضرورت پرهیز از دوگانه‌سازی در جامعه
دیپلماسی و گفت‌وگو به معنای پایان تخاصم بنیادین میان ایران و آمریکا 

که پس از جنگ تحمیلی سوم وارد شدیدترین فاز خود شد، نیست
دیپلماسی به زبان میدان

گروه سیاسی
ادامه از صفحه اول

در این میان، روابط ایران و ایالات متحده آمریکا، به‌ویژه در برهه حساس 
گرم، مثبت و سنتی دیپلماسی فاصله  کنونی، فرسنگ‌ها با معنای 
دارد. در واقع، ارتباط تهران و واشنگتن را نمی‌توان با فرمول‌های رایج 
کره تحلیل کرد. دیپلماسی در  بین‌المللی یا لبخندهای پشت میز مذا
این میدان، ابزاری برای رفاقت یا آشتی نیست، بلکه صرفاً سازوکاری 
سخت برای تعیین تکلیف واقعیت‌های عینی روی زمین و مشخص 
کردن موازنه قدرت است. ریشه این نگاه سختگیرانه و واقع‌بینانه را 
باید در کارنامه سیاه و طولانی جنایات آمریکا علیه ملت ایران و شعوب 
منطقه جستجو کرد. ایالات متحده آمریکا در طول دهه‌های گذشته، 
مسئول مستقیم شهادت بزرگ‌ترین رهبران و فرماندهان نظامی ایران 
بوده است؛ همان کسانی که خط مقدم مبارزه با تروریسم را رهبری 
کودک، نوجوان و  کردند. واشنگتن مسئول قتل و آوارگی هزاران  می‌
صدها شهروند غیرنظامی در سراسر منطقه است که جان خود را در 
آتش افروزی‌های مستکبرانه آمریکا یا تحت تأثیر تحریم‌های ظالمانه 
و دارویی از دست داده‌اند. علاوه بر این، جنایت حمله به ناوچه دنا 
گوشه‌ای از این  و دیگر تعرض‌های نظامی به منافع ملی ایران، تنها 

کارنامه خونین است.
که رابطه ایران با  این حجم از جنایات انباشته‌شده باعث می‌شود 
موجودیتی به نام آمریکا، »إلی الأبد« رنگی جز بدگمانی مطلق، تخاصم 
منطقی و جدیت استراتژیک به خود نگیرد. دیوار بی‌اعتمادی میان دو 
کشور، یک سوتفاهم ساده سیاسی نیست که با رفت‌وآمد هیئت‌ها فرو 
بریزد، بلکه تضادی بنیادین میان دو گفتمان است. به همین دلیل، 
هیچ توافق، عهدنامه یا نشست دیپلماتیکی نمی‌تواند ایران را از پیگیری 
پروژه‌های کلان و حیاتی خود بازدارد. یکی از این بایسته‌های حیاتی، 
پروژه اخراج آمریکا از منطقه غرب آسیا است. حضور نظامی آمریکا در 
این جغرافیا، ریشه اصلی ناامنی، تروریسم و عقب‌ماندگی ملت‌هاست 
و اخراج آنان، ضرورتی غیرقابل‌اغماض برای تأمین امنیت ملی ایران و 
دیگر کشورهای منطقه به شمار می‌رود. امنیت این منطقه تنها زمانی 

پایدار خواهد شد که به دست خود ملت‌های آن اداره شود.
از سوی دیگر، دکترین مهار و مقابله با رژیم صهیونیستی به عنوان 
کامل مسجدالأقصی و تمامی  یک غده سرطانی، تا لحظه آزادی 
اراضی اشغالی فلسطین با قدرت ادامه خواهد یافت. ایران ماندگاری 
ک برای کل بشریت و  این رژیم را به عنوان یک تهدید دائمی و خطرنا
کند و این مسیر آرمانی با هیچ حقه‌بازی  ملت‌های مسلمان قلمداد می‌

دیپلماتیکی متوقف نخواهد شد.
با در نظر گرفتن این حقایق، باید به صراحت گفت که دیپلماسی ما با 
آمریکا، چیزی جز ترجمه عینی و دقیق »میدان« نیست. این دیپلماسی 
کند، بلکه  حتی نقش مکمل یا پشته دفاعی میدان را هم بازی نمی‌
خودِ میدان است که به زبان کلمات درمی‌آید. وقتی دیپلمات‌های 
گویند، در واقع دارند قدرت موشک‌های بالستیک،  ما سخن می‌
پهپادهای نقطه‌زن سپاه و ارتش، و اقتدار پدافند هوایی کشور را به 

کنند. گزاره‌های سیاسی تبدیل می‌
قدرت کلام ایران در عرصه‌های بین‌المللی، ناشی از قواعد دست‌ساخته 
غربی نیست، بلکه برگرفته از واقعیت‌های سختی است که دانشمندان 
و رزمندگان ما روی زمین، در آسمان و در عمق دریاها خلق کرده‌اند. 
این کلمات و مواضع دیپلماتیک، صرفاً برای روشن کردن این حقیقت 
به کار می‌روند که طرف مقابل چطور باید در برابر اقتدار و عظمت ایران 
که هرگونه خطای محاسباتی، چه بهای سنگینی  کند و بداند  رفتار 
برای او خواهد داشت. دیپلماسی در این تعریف، ابزار تحمیل اراده 

ملت ایران بر اراده دشمن است، نه راهی برای سازش.

نکته 3       
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سال چهل و یکم
شماره 11394

ک 69384-394 و  برگ سبز و سند مالکیت موتورسیکلت سورل به رنگ مشکی و به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره تنه 125S9000348 به شماره موتور 156FMI90080310 مفقود 

ساقط است.
برگ سبز پژو 405 مدل 1393 به شماره انتظامی 41-136ج99 به شماره موتور 124K0410925 به 
گردیده و از درجه  NAAM01CA5EK638718 به نام افراسیاب آرپنائی مفقود  شماره شاسی 

اعتبار ساقط است.
کمپانی خودروی سواری تیبا مدل 1399 به شماره 933ی13 ایران 17 به شماره  برگ سبز ، سند 
کبر میرقاسمی  موتور M15/9071162 و شماره شاسی NAS811100L5722098 به مالکیت میرعلی ا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. هریس مفقود 
ک و برگ گمرکی  کتور فروش و کارت هوشمند سوخت و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت پلا سند و فا
کابین به رنگ سفید روغنی مدل 1983 به نام رحمت الله موسوی تل  خودروی وانت تویوتا تک 
محمدی به شماره انتظامی 237ع72 ایران 13 به شماره موتور 2140268 به شماره شاسی 600399 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به علت سهل انگاری مفقود 
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( کامیونت ون زامیاد Z24NIM به رنگ آبی مدل 1401  سند و فا
 M24916260M به نام محمد نعیم استادی به شماره انتظامی 722م77 ایران 95 به شماره موتور
گردیده و از درجه  NAZPL140TN0693627 به علت سهل انگاری مفقود  به شماره شاسی 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز موتورسیکلت پرواز JH150 به رنگ قرمز مدل 1389 به شماره موتور NMHCG2000142 به 
شماره شاسی N2N***150J8920039 به شماره انتظامی 88179-835 به نام مرتضی محمودیان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. زاده مفقود 
برگ سبز و سند و کارت کامیون کشنده ولوو FH500 به شماره موتور D13936591 به شماره شاسی 
گردیده و  ک 28- 332ع28 به نام علی جلالوند مفقود  YV2RT40A1LB924895 به شماره پلا

از درجه اعتبار ساقط است.
ک و کارت هوشمند سوخت خودروی وانت تویوتا هایلوکس مدل 1992  اصل سند ، برگ سبز ، کارت پلا
به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره موتور 0945023 به شماره شاسی YN860015203 به نام سلیمان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ملائی به شماره انتظامی 979ب36 ایران 94 مفقود 
غ التحصیلی اینجانب شقایق فرشادمهر فرزند بیژن به شماره شناسنامه 5774 صادره  مدرک فار
کارشناسی ارشد رشته مشاوره و راهنمایی صادره از واحد دانشگاهی علوم و  از شمیران در مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود  تحقیقات با شماره 26838 مفقود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات به نشانی انتهای بزرگراه ستاری – بلوار 

شهدای حصارک ارسال نماید.
کبیر به شماره پاسپورت OR000380 تبعه افغانستان مفقود  پاسپورت اینجانب عزیز یوسفی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
خ 1392/9/16 درخصوص  کلاردشت به شماره 14363 مور پروانه ساختمان صادره از شهرداری 
کلاردشت – حسنکیف – کوچه نشاط متعلق به آقای پرویز روحی فرزند  ملک واقع در شهرستان 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. غلام حسن شماره شناسنامه 359 مفقود 
ک 895م98 ایران 24 به رنگ سفید  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری تیبا 2 به شماره پلا
مدل 1400 به شماره  موتور M15/9399976 شماره شاسی NAS821100M1015395 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
1395 به شماره موتور  125CC مدل  واز  ک موتورسیکلت پر کارت پلا کارت سبز و  اصل سند و 
0125N2N403722 و شماره شاسی N2N***125R511255 به شماره انتظامی 22962-823 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام امان الله بلوچ مفقود 
1404 به رنگ قرمز  4 مدل  *4 -399 ITM تیپ  زی سیستم  کشاور کتور  ک انتظامی ترا اصل پلا
N3HKTAA5DSH300285 به  YAW23430N به شماره شاسی  وغنی به شماره موتور  ر
گردیده و از درجه  ک انتظامی ایران 14- 436ک91 و به نام مالک دانیال خراس مفقود  شماره پلا

اعتبار ساقط است.
SAINA-S- کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم سایپا تیپ اصل سند 
MT مدل 1403 به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی NAS851100R5789535 به شماره موتور 
ک انتظامی ایران 14- 533ط68 به نام مالک محمدرضا بدری حاجی  M15/5415028 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ور مفقود 
به اطلاع می رساند برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1389 به شماره موتور 12489153081 به شماره 
گردیده و از درجه  ک ایران 89- 927د83 به نام مسعود زرگر شماره ملی 5089639310 مفقود  پلا

اعتبار ساقط است.
ک ایران 72- 688ط42  برگ سبز خودرو پژو سواری هاچ بک 207TU5P مدل 1404 به شماره پلا
شماره موتور 188B0056850 شماره شاسی NAAR73H5FSDM840574 به نام سیده فائزه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. حسینی مفقود 
به شماره شاسی   2012 به رنگ سفید مدل  لنترا  ا وی سواری هیوندا  تردد خودر برگ  اصل 
KMHDG41E9CU484919 به شماره موتور G4NBCU092753 به شماره انتظامی 77-14681 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کشکوری مفقود  به نام محمدعلی 
ک 95ق746 ایران 47 به  کوییک به نام حمیدرضا خسروبیگی به شماره پلا کارت خودرو سواری 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره موتور M15/5570967 مفقود 
اصل برگ سبز خودروی سواری پژو پارس ایکس یو سون مدل 1395 به رنگ سفید به شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار  124K0784899 به شماره شاسی NAAN01CEXFH278765 مفقود 

ساقط است.
گواهی رای ماده صد صادره از شهرداری کلاردشت به شماره 3009 مورخه 1399/3/6 درخصوص 
گردیده و از درجه اعتبار  ملک واقع در کلاردشت – لاهو – میارده به نام آقای بهرام رستمی مفقود 

ساقط است.
گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب محمدنوعی نوشهر فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه 
129 صادره از اردبیل در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی برق و الکترونیک صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسلامی نور با شماره 6/686- 90/9/2 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور به نشانی مازندران – شهرستان 

نور – خیابان شیخ فضل اله نوری ارسال نماید.

گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب حسین نامدار فرد فرزند رضا به شماره شناسنامه ملی 4989825020 
صادره از بابلسر در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسلامی نور با شماره 6/109 – 97/11/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحدنور به نشانی مازندران شهرستان 

نور خیابان شیخ فضل اله نوری ارسال نماید.
مه  سنا شنا ه  ر شما به  له  ا عبد ند  ز فر ر  ا شهسو ن  شکا ا نب  ینجا ا ت  تحصیلا ن  یا پا قت  مو هی  ا گو
کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران صادره از واحد  4120576655صادره از بروجرد در مقطع 
دانشگاهی آزاد اسلامی نور با شماره 402/239/403- 1402/3/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحدنور به نشانی مازندران 

شهرستاننور خیابان شیخ فضل اله نوری ارسال نماید.
گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب نیلوفر سنگاری فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ملی 
2190082315 صادره از نوشهر در مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می  آزاد اسلامی با شماره 14942320045 مفقود 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحدنور به نشانی مازندران شهرستان نور خیابان شیخ 

فضل اله نوری ارسال نماید.
کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی وانت پیکان تیپ 1600j مدل  برگ سبز )سند مالکیت( و سند 
ک 111س11 ایران 95 به شماره موتور 11282032743 به شماره شاسی 82924610  1383 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام چنگیز برهان زهی مفقود 
ک 196م39 ایران 24 رنگ سفید مدل  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری ساینا به شماره پلا
گردیده و از  1401 شماره موتور M15/9810907 به شماره شاسی NAS851100N5774256 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 405 به شماره انتظامی 456ق94 ایران 82 به شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  12488250866 شماره شاسی NAAM01CA5AR314282 مفقود 

است.
ک 849م97 ایران24 به  اصل برگ سبز )شناسنامه( و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 به شماره پلا
 NAAM31FE45K114387 181 شماره شاسیB0062854 رنگ سفید روغنی مدل 1397 به شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک اطاق کامیون باری فلزی کاویان مدل 1387 به شماره انتظامی 318ع22 ایران 48 به شماره  جفت پلا
گردیده و از  شاسی NA5K1062C8G333268 به شماره موتور EQ4BTAA3969766591 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 199ج19 ایران 70 و شماره موتور  کارت مالکیت سواری تارا مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه اعتبار  NAAY11H5ATDP82429 مفقود  187B0233946 به شماره شاسی 

ساقط است.
ک 823ل41 ایران 16 و  کارت مالکیت سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه  شماره موتور 188B0102937 شماره شاسی NAAR73H5FTDP91701 مفقود 

اعتبار ساقط است.
 187B0230825 ک 241م15 ایران 60 به شماره موتور برگ سبز و کارت مالکیت سواری دنا مدل 1405 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی NAAY11H5ATDP91010 مفقود 
ک 425م14 ایران 95 و  کارت مالکیت سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه  شماره موتور 188B0104108 شماره شاسی NAAR73H5FTDP87524 مفقود 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( و سند کارخانه متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس مدل 1402 به 
 NAANA1HLFPPA64162 125 شماره شاسیK0249226 ک 565ج18 ایران 95 به شماره موتور شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام فاطمه ناروئی درمحمد مفقود 
ک 296ن11 ایران 60 و  کارت مالکیت سواری پژو 207 هاچ بک مدل 1405 به شماره پلا برگ سبز و 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره موتور 188B0096917 و شاسی NAAR73H5FTD57430 مفقود 

ساقط است.
کارت شناسایی وسیله نقلیه خودرو سواری هاچ بک  کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( و  اصل سند 
سیستم ام وی ام تیپ 315H-NEW مدل 1397 به شماره انتظامی 27-216ج78 به شماره موتور 
MVM477FJAJ068919 به شماره شاسی NATFBAMD0J1057857 به نام حسن حسینی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کمال مفقود 
کستری به شماره موتور 12490185784  برگ سبز سواری پژو تیپ 405GLXi مدل 1390 به رنگ خا
ک 376ص18 ایران 23 به نام محمد مولایی  شماره شاسی NAAM11CA9BK266809 شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک جلوی خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ زرد خورشیدی روغنی مدل 1387  پلا
به نام عبدالحمید شایان مجد به شماره انتظامی 895ع11 ایران 95 به شماره موتور 12487019909 
گردیده و از درجه اعتبار  شماره شاسی NAAM012A38E354216 به علت سهل انگاری مفقود 

ساقط است.
برگ سبز خودروی کامیون کمپرسی ایسوزو NPR70L به رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره موتور 
716805 به شماره شاسی NAG088NPRF14640 به شماره انتظامی 197ع45 ایران 85 به نام انور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. دژند به علت سهل انگاری مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سایپا 131SX به رنگ سفید مدل 1390 به نام احسان محمدی 
به شماره انتظامی 848ن25 ایران 95 به شماره موتور 4176401 شماره شاسی S3412290926175 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
کبر جنگی زهی  ک خودروی سواری سایپا 131SL به رنگ سفید روغنی مدل 1390 به نام محمدا کارت پلا
 S1412290795953 به شماره انتظامی 332س44 ایران 95 به شماره موتور 4222424 شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به علت سهل انگاری مفقود 
ک ایران 11- 628ک18 شماره  کتور کشاورزی مدل 1404 رنگ قرمز روغنی پلا برگ سبز – برگ کمپانی ترا
موتور 153501W00970N به شماره شاسی N3HKURB2BSB380570 به نام احمد ابراهیمی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گواهینامه به شماره ۹۶۰۴۲۵۹۰۷۹۱ وکارت ملی به شماره ۰۰۶۹۹۷۵۰۷۸ وکارت عضویت نظام  کارت 
روانشناسی با شماره عضویت ۴۵۶۶۰ وکارت شناسایی اداری  اینجانب در ستاد  سازمان زندان ها  
کد ملی  خ ارجمندی فرزند داود دارای  وان  با مالکیت فر کارشناس بهداشت و سلامت ر با  پست 

گردد . گردیده و از درجه اعتبار ساقط می  ۰۰۶۹۹۷۵۰۷۸ مفقود 

گهی دعوت سهامداران  آ
  شرکت هلی کیش )سهامی خاص(  

 ثبت شده به شماره 1978 
و شناسه ملی 10861536186

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 1405/3/16 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب اساسنامه جدید شرکت
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

باشد.
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1405/3/4
خ ش 1405/3/4

 شرکت پترو پاک پارس
 )سهامی خاص(

شماره ثبت 196
می عمو مجمع  تجلسه  ر صو ت  عو د گهی   آ

 فوق العاده شرکت پترو پاک پارس سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 196 به شناسه ملی 
10840450048 جهت تشکیل مجمع عمومی 

فوق العاده :
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
در ساعت 8 مورخ 1405/3/16 در محل قانونی 
شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : افزایش سرمایه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1405/3/4
خ ش 1405/3/4

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
نوبت اول

ح جدول ذیل و از طریق برگزاری مناقصه عمومی از منابع داخلی  شهرداری فیروزکوه به استناد بودجه مصوب سال 1405 در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های عمرانی به شر
شهرداری اقدام نماید. لذا از عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط )حداقل با رتبه 5 راه( که آمادگی انجام پروژه را دارند دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.

ضمنا :
  IR480170000000369722895009 1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعلامی در جدول فوق به صورت نقد به حساب شبا نزد بانک ملی فیروزکوه سپرده شهرداری به شماره

و یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه
2- تاریخ انتشار اسناد 1405/3/4 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1405/3/11 و صرفا از طریق سامانه ستاد می باشد.

خ 1405/3/23 در سامانه تدارکات الکترونیک  کثر تا ساعت 14 مور ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است را حدا 3- متقاضیان میبایست پیشنهاد خود را  که برابر شرایط مندر
خ  دولت ستاد تسلیم نمایند و اصل فیش واریزی و ضمانتنامه معتبر بانکی، سپرده شرکت در مناقصه را پس از ثبت در سامانه ستاد به صورت حضوری تا ساعت 14 مور

1405/3/23 به دبیرخانه شهرداری واقع در فیروزکوه میدان امام علی )ع(، شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.
خ 1405/3/23 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز

5- هزینه وعوارضات متعلقه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
6- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

7- چنانچه نفرات اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

9- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.
- شماره تماس 021-76442114 

تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/4
تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/9

خ ش 1405/3/4

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ )ریال(عنوان پروژهردیف

40/000/000/0002/000/000/000پروژه لکه گیری و روکش آسفالت سطح شهر1

25/000/000/0001/250/000/000پروژه روکش آسفالت شهرک ایثار ، شهیدفامیلی، نصر 1تا 5 به همراه لکه گیری2

کوه علیرضا صادقی – شهردار فیروز


